ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 22.12.2010                             № 1464
Об установлении стоимости

печатной площади газеты “Северянка”

  На основании отчетных данных по исполнению сметы за 2010 год по изданию газеты "Северянка", с применением индекса-дефлятора, с учетом рентабельности и на основании подпункта 9 пункта 1 статьи 28 Устава Даниловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Согласовать на 2011 год максимальную стоимость 1 квадратного сантиметра печатной площади газеты "Северянка" для подлежащей в обязательном порядке публикации информации органов местного самоуправления Даниловского муниципального района в размере 7 рублей 15 копеек.

  2. Рекомендовать Муниципальному учреждению "Редакция газеты "Северянка" устанавливать стоимость одного квадратного сантиметра печатной площади для опубликования информации в коммерческих и иных  целях согласно приложений № 1 и на договорной основе.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 г.

  Глава Даниловского муниципального района                                  А. В. СМИРНОВ

СОГЛАСОВАНО:

Зав.юридическим отделом

М. Б. Семенов

“___”_________________2010 г.

Первый зам.главы администрации

Даниловского муниципального района

Е. Б.Иовлева

"____"________________2010 г.

Начальник управления финансов
 З. А. Матакова

"_____"_______________2010 г.

Зам. Главы администрации,

начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе

З. К. Ретунская

Направить: область, дело, прокуратура, управления, заместителям Главы, городское и сельские поселения, редакция газеты «Северянка».

Ретунская

5-26-61

Для регистрации:

Егорова

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Даниловского муниципального района

от 22.12.2010  № 1464

РАСЦЕНКИ на размещение рекламы В ГАЗЕТЕ "СЕВЕРЯНКА" с 1 января 2011 года

	1 см2
	1 строка
	1-я полоса

(860 см2)
	2-я и 3-я полосы

(по 986 см2)
	4-я полоса

(890 см2)

	ОБЪЯВЛЕНИЯ

физических лиц
	10 руб.
	14 руб.
	12040 руб.
	9860 руб.
	8900 руб.

	РЕКЛАМА

юридических лиц, ИП
	18 руб.
	27 руб.
	21672 руб.
	17748 руб.
	16020 руб.

	СКИДКИ
	НАЦЕНКИ

	Постоянным клиентам -                                         - 20%
	1 полоса (низ)                                    +40%

1 полоса (верх)                                  +50%

Внутренние полосы (верх)               +10%

Срочная реклама с переделкой

макета полосы                                   +25%

	Распространителям в розницу

(не менее 50 экземпляров разового тиража)      - 5%

	Услуги журналиста, изготовление макета - БЕСПЛАТНО

 1 строка

30 знаков, включая пробелы

               ОБЪЯВЛЕНИЕ:

 до 8 строк - физического лица

120 рублей

 до 8 строк - юридического лица, ИП

230 рублей

              ПОМИНОВЕНИЕ:

     стандартный текст+ фото

180 рублей

     стандартный текст без фото

100 рублей

     нестандартный текст

+14 рублей строка

Объявления под рубриками

    "Стол находок", "Хвост-ушки"

    (пропажа, находка, в дар)

бесплатно

РАСЦЕНКИ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ:

     1) изготовление памятного адреса

250 рублей

     2) изготовление календаря А3

120 рублей

     3) услуги фотографа (фото + объявление)

50 рублей

     4)продажа дисков с фотографиями

от 50 рублей